的借款协议3，借款金额100万元；④2024年4月9日签署的借款协议4，借款金额90万元；⑤2024年11月

18日签署的借款协议5，借款金额50万元；⑥2024年12月17日签署的借款协议6，借款金额45万元。

2、甲方在《借款合同》（签署时间为2023年6月21日）项下的债权本金20,219,339.14元。 合同约

定，以及截至2025年11月26日的利息及罚息等费用38,783,333.33元，合计59,002,672.47元。

（二）甲方承诺签署本协议及依据本协议豁免乙方债务为其自身真实的意思表示。本协议生效后，

甲方不再向乙方主张本协议第一条所涉债权合计75,000,000.00元（大写：人民币柒仟伍佰万元整）。

（三）本协议签订后不得变更、解除、终止、撤销。

（四）甲方承诺，本协议的约定系甲方作出的单方面、不附带任何条件、不可变更、不可撤销的豁免

行为。 本次豁免生效后甲方将不会以任何方式要求乙方承担或履行上述任何责任或义务。

（五）本协议经甲乙双方盖章后生效，对双方均具有法律约束力。

（六）本协议未尽事宜，遵照国家有关法律、法规和规章办理。

（七）本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

四、关联交易的定价政策及定价依据

本次债务豁免为广州万顺作出的单方面、不附带任何条件、不可变更、不可撤销的豁免行为，豁免